БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ЙОНОС АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮНУСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ?АРАР                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
06 ноябрь 2020 й.                          №  60                            06 ноября  2020 г.
О подготовке документации по планировке

территории (проекта планировки и проекта межевания)

по объекту: « Проектная документация реконструкции Подъезда к д.Тимиряково с подъездом к ИП КФХ Галиуллина З.С.»
           В  соответствии  со статьями 41, 42, 43, 45  Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  рассмотрев  заявление  директора  ООО     «УФАДОРПРОЕКТ» в  г. Уфа Совет сельского поселения Юнусовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.  ООО «УФАДОРПРОЕКТ»   разрешить  разработку  документации  по  планировке   территории   (проекта  планировки и проекта межевания)  по объекту: «Проектная документация реконструкции Подъезда к                                д. Тимиряково с подъездом к ИП КФХ Галиуллина З.С.» согласно ситуационному плану (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  администрации и на официальном  сайте сельского поселения Юнусовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Юнусовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан
                                        Р.М.Нигматуллин
д.Юнусово